



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29102020-222828
CG-DL-E-29102020-222828

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 315]	नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 29, 2020/कार्तिक 7, 1942
No. 315]	NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 29, 2020/KARTIKA 7, 1942

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
(वाणिज्य विभाग)
(विदेश व्यापार महानिदेशालय)
सार्वजनिक सूचना
नई दिल्ली, 29 अक्टूबर, 2020
सं. 28 / 2015-2020

विषय : रासायनिक एवं संबद्ध उत्पाद समूह के मानक निर्विष्ट-उत्पादन मानदंड (सिओन) संख्या ए-468 को हटाना।

फा. सं. 01/82/171/00001/एएम21/डीईएस III.—समय-समय पर यथा संशोधित विदेश व्यापार नीति 2015-2020 के पैरा 1.03 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महानिदेशक विदेश व्यापार एतद्वारा सिओन ए-468 को हटाते हैं।

सार्वजनिक सूचना का प्रभाव: निर्यात उत्पाद-4,4 डायामिनो डाइफिनाइल एमाइन-2-सल्फोनिक एसिड हेतु मानक निर्विष्ट उत्पादन मानदंड (सिओन) प्रक्रिया पुस्तक खंड-II में दो स्थानों अर्थात् ए-465 और ए-468 पर प्रकाशित हैं। सिओन ए-465 पर मानदंड ज्यादा स्पष्ट हैं। इसलिए, सिओन ए-468 के मानदंडों को तत्काल प्रभाव से हटाया गया है।

अमित यादव, महानिदेशक, विदेश व्यापार
एवं पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(Department of Commerce)
(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICE

New Delhi, the 29th October, 2020

No. 28 /2015-2020

Subject : Deletion of Standard Input-Output Norms (SION) No. A-468 of Chemical & Allied Product Group

F. No. 01/82/171/00001/AM21/DES-III.—In exercise of the powers conferred under Paragraph 1.03 of the Foreign Trade Policy, 2015-20, as amended from time to time, the Director General of Foreign Trade hereby **deletes the SION A-468**.

Effect of the Public Notice: The Standard Input Output Norms (SION) for the export product - 4,4 Diamino Diphenyl Amine -2- Sulphonic Acid are published in HBP Vol. II at two places, that is, at A-465 and A-468. The norms at SION A-465 are more precise. Hence, the norms at SION A-468 is deleted with immediate effect.

AMIT YADAV, Director General of Foreign Trade
& Ex-officio Addl. Secy.